

## SOS-Lapsikylän ja Pohjois-Karjalan tiimin esittely

10/00.02.02/2024

Hyvinvointialueen lapsi- ja perheasiainneuvosto 17.01.2024 § 3

Lisätiedot	<p>Palveluvastaava Hanne-Mari Artika sähköposti: hanne-mari.artika@sos-lapsikyla.fi p. 044 242 6600</p>
Käsittely	<p>Palveluvastaava Hanne-Mari Artika toivotti lapsi- ja perheasiainneuvoston jäsenet tervetulleeksi. Hän kertoi SOS-Lapsikylän toiminnasta sekä Joensuun toimipisteessä työskentelevästä tiimistä.</p> <p>Joensuussa työskentelee pieni ja tiivis työyhteisö. Henkilöstön vaihtuvuus on hyvin vähäistä, mikä nähtiin asiakkaana olevien lasten etuna.</p> <p>Hanne-Mari kertoi, että heillä on tällä hetkellä hausso ehkäisevän työn ohjaaja.</p> <p><a href="#">Työpaikkailmoitus - Ohjaaja, ehkäisevä työ Joensuu</a></p>
Selostus	<p>Palveluvastaava Hanne-Mari Artika toivottaa lapsi- ja perheasiainneuvoston jäsenet tervetulleeksi SOS-Lapsikylän Joensuun toimipisteeseen ja esittelee järjestön toimintaa.</p> <p>SOS-Lapsikylä on lapsen oikeuksia edistävä, voittoa tavoittelematon, valtakunnallinen ja kansainvälinen lastensuojelujärjestö. Tavoitteenamme on, että jokainen lapsi ja nuori saa tarvitsemansa tuen kasvaakseen mahdollisuuksiensa mittoihin. SOS-Lapsikylällä on yli 60 vuoden kokemus lastensuojelutyöstä Suomessa.</p> <p>SOS-Lapsikylä tarjoaa hyvinvointialueille laaja-alaisesti palveluja. Räättälöimme palvelumme joustavasti niin, että jokainen asiakas saa juuri oikeanlaista tukea omaan yksilölliseen tilanteeseensa. Monipuoliset palvelumme mahdollistavat sen, että tuen piirissä oleva lapsi tai perhe voi tarvittaessa helposti siirtyä palvelusta toiseen. SOS-Lapsikylä tarjoaa avohuollon palveluja (perhekuntoutus, tukiperhe- ja ammatillinen tukiperhetoiminta, perhetyöpalvelut ja ammatillisen tukihenkilön palvelut), sijais- ja jälkihuollon palveluja (laitoshoito, perhehoito ja jälkihuolto), asiantuntijapalveluja (lastensuojelun lakimiespalvelu, SOS-kumppanit ja SOS-kehittäjänuoret) ja kumppanipalveluja (perhekumppani, nuorisokumppani ja e-kumppani).</p> <p>Pohjois-Karjalassa tarjoamme perhehoitoa, tukiperhepalveluja, ammatillista tukihenkilötoimintaa sekä perhetyön palveluja. Perhekuntoutusta tarjoamme Kuopiossa.</p>